INDICAÇÃO Nº 371/2017
Solicita colocação de placas de denominação nas vias públicas dos Loteamentos, Clube dos Oficiais, da Brisas, Horizonte Verde I, II e III.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placas de denominação nas vias públicas dos Loteamentos, Clube dos Oficiais, da Brisas, Horizonte Verde I, II e III.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para evitar confusões e facilitar entregas para os moradores dessas vias que ainda não contam com placas de denominação com CEP, embora já denominadas oficialmente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de abril de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2017 - 11:23:58 01828/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário